

امروز مواز نه قدرت در فلسطین و منطقه به نفع مقاومت است

رئیس مجلس شورای اسلامی در پیامی به مناسبت روز جهانی قدس نوشت: امروز موازنه قدرت در فلسطین و منطقه به نفع مقاومت است که می‌تواند ملت فلسطین را به گام نهایی و آرمانی خود بیش از هر زمان دیگری نزدیک کند.محمدباقر قالیباف در پیامی ضمن گرامیداشت روز جهانی قدس، نوشت: عمیقاً متعقدم مقاومت و وحدت میان گروه‌های فلسطینی تنها گزینه‌های مردم فلسطین در مبارزه با رژیم کودک‌کش و غاصب صهیونیستی است و صهیونیست‌ها به هیچ وجه حقوق بشر و طرح‌های دموکراتیک را در ک و مراعات نمی‌کنند. همه ما وظیفه داریم ملت فلسطین را در این جهاد مقدس یاری رسانیم. وی تأکید کرد: امروز موازنه قدرت در فلسطین و منطقه به نفع مقاومت است که می‌تواند ملت فلسطین را به گام نهایی و آرمانی خود بیش از هر زمان دیگری نزدیک سازد. تحقق این آرمان، وظیفه همه فلسطینیان و تمام گروه‌ها و نهادهای سیاسی و مقاومتی و مردمی فلسطین و امت اسلامی است.

■ ■ ■

ظریف یکشنبه به مجلس می‌رود

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه یکشنبه در جلسه کمیسیون امنیت ملی سیاست خارجی مجلس حضور خواهد یافت. به گزارش تسنیم، موضوع جلسه اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی با وزیر امور خارجه توضیحات ظریف درباره فایل صوتی درز کرده و بررسی سوالات نمایندگان از عملکرد وزارت امور خارجه است.

■ ■ ■

سردار قآنی ادامه‌دهنده مسیر حاج‌قاسم در حمایت از فلسطین است

نماینده جنبش مقاومت فلسطین (حماس) در تهران با اشاره به نقش جمهوری اسلامی در حمایت از مساله فلسطین بیان کرد: تهران مساله فلسطین و قدس را یک تکلیف دینی و الهی می‌داند و به همین دلیل با جهه مقاومت پیوندی محکم دارد؛ این پیوند نه امروز بلکه از آغاز انقلاب شکوهمند اسلامی شکل گرفته و تاکنون ادامه یافته است. ضمن آنکه به دلیل اقدامات عملی تهران در حمایت از فلسطین، می‌توان آن را شریک حقیقی و واقعی مقاومت فلسطین دانست. خالد قدومی با بیان اینکه سردار قآنی پس از شهید حاج‌قاسم سلیمانی مسیر مقاومت را با قوت ادامه می‌دهد، تصریح کرد: بعد از شهادت حاج‌قاسم شاهد بودیم سردار قآنی جبهه مقاومت را حمایت کرده‌اند و این حمایت تا به امروز ادامه دارد. وی تأکید کرد: سردار سلیمانی اعتقاد راسخ به آرمان قدس و فلسطین داشت و اقدامات ایشان در منطقه علیه دشمن صهیونیستی اقتدر مژر و عملی بود که دشمن برای شهادت ایشان جشن گرفت.

■ ■ ■

مجلس هفته آینده

۲ روز جلسه علنی دارد

عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به جلسات علنی هفته آینده قوه مقننه، گفت: مجلس شورای اسلامی هفته آینده پس از سرکشی نمایندگان به حوزه‌های انتخابیه خود ۲ روز جلسه علنی خواهد داشت. حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی با بیان اینکه جلسات روزهای یکشنبه و سه‌شنبه هفته آینده برگزار خواهد شد، ادامه داد: با توجه به شیوع بیماری کرونا همچنان با رعایت پروتکل‌های بهداشتی جلسات علنی برگزار خواهد شد. عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا وطبق تصمیم هیات‌رئیسه، قرار بر این است تااطلاع ثانوی کمیسیون‌های مجلس تشکیل نشود.

■ ■ ■

تشکیل کمیته‌ای برای نظارت بر قانون لغو تحریم‌ها در مجلس

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، از تشکیل کمیته‌ای متشکل از برخی اعضای این کمیسیون و کمیسیون انرژی برای نظارت بر قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌های اخیر داد و گفت: این کمیته برای بازدید از مراکز هسته‌ای کشور تشکیل شده و بازدیدهایی نیز انجام شده است. حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور با بیان اینکه بازدیدها از مراکز هسته‌ای در قالب کمیته تشکیل شده ادامه خواهد افتاد، افزود: قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها نیز در حال اجرایی شدن است و مجلس بر آن نظارت دارد. نماینده قم در مجلس تصریح کرد: کمیته تشکیل شده پس از بازدیدهایی که از مراکز هسته‌ای خواهد داشت، گزارشی از روند اجرای قانون راهبردی را به هیات‌رئیس امنیت ارائه خواهد داد تا در صورت لزوم گزارشی برای فراتر در صحن مجلس تدوین شود. رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس درباره پایان فرصت غربی‌ها برای انجام تهدات خود در برجام، اظهار داشت: طبق قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم‌ها، سوم خرداد فرصت غربی‌ها به پایان می‌رسد که در صورت به نتیجه نرسیدن مذاکرات وین قطعاً جمهوری اسلامی ایران متناسب با این قانون اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

افراد غیر مسؤول از دخالت در انتخابات شوراها خودداری کنند

رئیس هیات عالی نظلرات بر انتخابات شوراهای استان اظهار داشت: از تمام مسؤولان می‌خواهم ضمن خودشنداری، از چالش‌های سیاسی و ایجاد تشویش در افکار عمومی پشند بریزند کنند و اجازه دهند روند قانونی و درستی که قانون گذار برای بررسی صلاحیت داوطلبان شوراهای اسلامی مشخص کرده است، پیش رود.

به گزارش تسنیم، احمد نادری افزود: این روند از طریق استعلام از مراجع ذی‌ربطه، فرآیند بررسی صلاحیت تمام داوطلبان در شهرستان‌ها و بخش‌های مختلف توسط هیأت‌های نظارت انجام می‌شود و بهتر است دیگران اجازه دهند این روند پیش برود و با اظهارنظرهای شخصی، سیاسی و حزبی مانع این روند و اختلال در آن نشوند.

گروه سیاسی: رهبر حکیم انقلاب اسلامی در آخرین جمعه ماه مبارک رمضان و روز جهانی قدس با اشاره به تغییر جدی موازنه قوا به نفع دنیای اسلام و جبهه مقاومت، و در مقابل، افول آشکار قدرت آمریکا و رژیم صهیونیستی، عادی‌سازی روابط با چند دولت ضعیف را مانع حرکت رو به زوال رژیم اشغالگر ندانستند و با تأکید بر اجرای مطالبه منطقی همه‌پرسی

از همه ساکنان اصلی فلسطین برای تعیین نظام سیاسی این کشور، خطاب به مجاهدان فلسطینی گفتند: مبارزه مشروع و اخلاقی خود با رژیم غاصب را به قدری ادامه دهید که ناچار به قبول این مطالبه متریقی شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای ماجرای فلسطین را مهم‌ترین و زنده‌ترین مساله مشترک امت اسلامی دانستند و گفتند: سبب‌تسبوت‌های نظام سرمایه‌داری ظالم، دست یک ملت را از خانه خود کوتاه کرده و رژیمی توریست و مردمی بیگانه را در آن نشاندۀ است. رهبر انقلاب با اشاره به منطق عمیق‌اسست تأسیس رژیم صهیونیستی افزودند: اروپایی‌ها به ادعای خودشان در سال‌های جنگ دوم جهانی به یهودیان ظلم کرده‌اند اما می‌گویند انتقام یهودیان را باید با آواره کردن یک ملت در غرب آسیا و کشتارهای فجیع در آن کشور گرفت و به این شکل، همه اعدای دروغ‌پیشان درباره حقوق بشر و دموکراسی را تخطئه کرده‌اند.ایشان با یادآوری این واقعیت که «صهیونیست‌ها روز اول فلسطین را به پایگاه تروریسم تبدیل کردند»، افزودند: اسرائیل نه یک کشور که یک پلادگان تروریستی علیه ملت فلسطین و دیگر ملت‌های مسلمان است، بنابراین مبارزه با آن، مبارزه با ظلم و تروریسم و وظیفه‌ای همگانی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به حوادث قبل از تأسیس رژیم غاصب یعنی «دخالت فعال غرب در منطقه و به قدرت رساندن دولت‌های مستبد یا دست‌نشانده»، ضعف و تفرقه در امت اسلامی را زمینه‌ساز غصب فلسطین دانستند و افزودند: در آن مقطع، هر دو اردوگاه سرمایه‌داری و کمونیسم با قارون‌های صهیونیست به هم‌فرازی رسیدند:انگلیس اصل توطئه‌را طراحی کرد، سرمایه‌داران صهیونیست اجزای آن را با پول و سلاح برعهده گرفتند و شوروی اولین دولتی بود که با به رسمیت شناختن دولت نامشروع، انبوه یهودیان را به آنجا اعزام کرد.

رهبر انقلاب وضع امروز جهان را به موازنه قوا را به نفع دنیای اسلام برشمردند و با اشاره به حوادث سیاسی و اجتماعی در اروپا و آمریکا مانند «انتخابات آمریکا و رسوایی مدیران پرمدعای آن» و «مواجهه ناموفق آمریکا و اروپا با کروانی همه‌گیر و حواشی شرم‌آور آن» افزودند: اینها نشانه‌های سیر نزولی و افولی اردوگاه غرب است. ایشان نقطه مقابل این اختلالات غرب را افزایش امیدوارکننده توانایی‌های ملت‌های اسلامی دانستند و گفتند: رشد نیروهای مقاومت در حساس‌ترین مناطق اسلامی و رشد توانایی‌های دفاعی و هجومی آنان، رشد خودآگاهی و امید در ملت‌های مسلمان، رشد گرایش به شعارهای اسلامی، رشد



علمی و استقلال‌طلبی و خودتاکایی در ملت‌ها، نویدبخش آینده‌ای بهتر است.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم هم‌فرازی کشورهای مسلمان حول قضیه فلسطین و سرنوشت قدس شریف خاطر‌نشان کردند: این هم‌فرازی کابوس دشمن صهیونیست و حامیان آمریکایی و اروپایی آن است و طرح ناکام معامله قرن و تلاش برای عادی‌سازی روابط چند دولت ضعیف عربی با رژیم غاصب، تلاش‌های مذبح‌خانه برای فرار از کابوس است.رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: من قاطعانه می‌گویم این تلاش‌ها به جایی نخواهد رسید و حرکت نزولی و رو به زوال رژیم صهیونیستی آغاز شده و وقفه نخواهد داشت. ایشان «تداوم مقاومت در داخل سرزمین‌های فلسطین و تقویت خط جهاد و شهادت» و «حمایت جهانی دولت‌ها و ملت‌های مسلمان از مجاهدان فلسطینی» را ۲ عامل مهم تعیین‌کننده آینده خواندند و افزودند: این حرکت سراسری، باطل‌کننده توطئه دشمنان است و همگان از دولت‌مردان، روشنفکران، عالمان، احزاب، گروه‌ها و جوانان باید جایگاه خود را در آن بیابند و نقش ایفا کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بخش فلسطینیان زبان عربی، خطاب به جوانان عرب اختصاص دادند.

ایشان به همه آزادگان عرب بویژه جوانان، مردم مقاوم فلسطین و قدس، مریاطون در مسجدالاقصی و همچنین شهدای مقاومت بویژه شیخ احمد یاسین، سیدعباس موسوی، فتحی‌شقایق عمادمنیه،عبدالعزیز زیتسی،لومهمی‌الهدیمنس و چهره برجسته شهیدان مقاومت شهید قاسم سلیمانی سلام و



درد فرستادند. رهبر انقلاب مجاهدت فلسطینیان و خون پاک شهیدان را عامل برافراشته ماندن پرچم مقاومت و صدها برابر شدن قدرت درونی جهاد فلسطینی دانستند و گفتند: جوان فلسطینی که یک روز با پرتاب سنگ از خود دفاع می‌کرد، امروز با پرتاب موشک نقطه‌زن در دشمن پاسخ می‌دهد. ایشان با تأکید بر اینکه ۷۰ سال اشغالگری، نژادپرستی، قتل، غارت، حبس و شکنجه انسان‌های شریف، نتوانسته اراده فلسطینیان را شکست دهد، گفتند: فلسطین زنده است و به جهاد ادامه می‌دهد و قدس شریف و همه فلسطین به مردم آن بازخواهند گشت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همه دولت‌ها و ملت‌های مسلمان را در قضیه فلسطین دارای مسؤولیت دانستند و افزودند: البته محور مجاهدت خود فلسطینی‌هایی هستند که امروز در درون سرزمین و بیرون آن حدود ۱۴ میلیون نفرند و وحدت و عزم آنان می‌تواند کار بزرگی را صورت دهد.

رهبر انقلاب اسلامی وحدت را بزرگ‌ترین سلاح فلسطینی‌ها برشمردند و با تأکید بر حفظ آن در درون جامعه فلسطینی، خاطر‌نشان کردند، محور این وحدت باید جهاد داخلی و اعتماد نکردن به دشمنان باشد. همچنین دشمن اصلی فلسطینیان یعنی آمریکا،انگلیس و صهیونیست‌های خبیث را نباید تکیه‌گاه سیاست‌های فلسطینی قرار داد.

ایشان با تأکید بر راهبرد به‌هم‌پیوستگی همه فلسطینیان در غزه، قدس، کرانه باختری، سرزمین‌های ۱۹۴۸ و اردوگاه‌ها افزودند: همه فلسطینی‌ها یک واحد را تشکیل می‌دهند و باید

مصوبه شورای نگهبان دفاع از نام‌دهای واقعی انتخابات است



هادی طحان‌نظیف، عضو حقوق‌دان شورای نگهبان در گفت‌وگویی با اشاره به مصوبه اخیر شورای نگهبان جهت ساماندهی ثبت‌نام در انتخابات ریاست‌جمهوری گفت: سیاست‌های کلی انتخابات، به شورای نگهبان تکلیف کرده بود ملاک‌های تعیین مصادیق رچل سیاسی- مذهبی و مدیر و مدبر بودن را مشخص کند. ما این مصوبه را دفاع از نامزدهای واقعی در برابر کاندیداتوری‌های تفننی می‌دانیم. باید مشخص کنیم چه کسی مدیر و مدبر است و چه کسی از نظر ما رچل سیاسی- مذهبی است؛ ما مدافع حق مردم هستیم.

رهبر انقلاب در سخنرانی تلویزیونی به مناسبت روز جهانی قدس با اشاره به آغاز حرکت نزولی رژیم صهیونیستی:

زوال صهیونیست‌ها وقفه نخواهد داشت

با دفاع از یکدیگر در هنگام فشار، از ابزارهای در اختیار خود استفاده کنند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با برشمردن نمونه‌های امیدبخش از تغییر موازنه قوا به نفع فلسطینی‌ها و ضعف عمیق و همه‌جانبه رژیم صهیونیستی گفتند: ارتش صهیونیست که خود را «ارتشی که هرگز شکست نمی‌خورد» معرفی می‌کرد، امروز به ارتشی که «رنگ پیروزی را نخواهد دید» تبدیل شده است، در سیاست ناگزیر از ۴ انتخابات در ۲ تار هستند، در امنیت به طور بی‌دری دچار شکست می‌شوند و میل روزافزون یهودیان به مهاجرت معکوس مایه فضاقت آن رژیم پرمدعا شده است.

رهبر انقلاب تلاش پیگیر رژیم غاصب با کمک آمریکا برای عادی‌سازی روابط با چند کشور ضعیف و حقیر عربی را نشانه دیگری از ضعف آن رژیم دانستند و گفتند: این روابط کمکی به رژیم صهیونیستی نخواهد کرد، همچنان که از دهها سال قبیل تاکنون که با مصر رابطه برقرار کرد، بسیار ضعیف‌تر و آسیب‌پذیر تر شده است.

ایشان افزودند: البته آن کشورها نیز از این رابطه بهره‌ای نخواهند برد، چرا که دشمن صهیونی با تصرف در مال یا خاکشان، فساد و ناامنی را در آنها گسترش خواهد داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: علمای مسلمان و مسیحی باید عادی‌سازی را حرام شرعی اعلام کنند و روشنفکران و آزادگان نتایج این خیانت را که خنجرى از پشت به فلسطین است، برای همه تشریح کنند.

رهبر انقلاب نقطه مقابل روند نزولی رژیم غاصب را افزایش توانایی‌های جبهه مقاومت دانستند و گفتند: افزایش قدرت دفاعی و نظامی، خودمختاری در ساخت سلاح‌های مؤثر، اعتمادبه‌نفس مجاهدان، خودآگاهی روزافزون جوانان، گسترش دایره مقاومت به سراسر کشور فلسطین و بیرون از آن، خیزش اخیر جوانان در فضاقت مسجدالاقصی و انعکاس توأمان مجاهدت و مقاومت ملت فلسطین در افکار عمومی بسیاری از مناطق جهان، بشارت‌دهنده آینده درخشان است.

ایشان منطق مبارزه فلسطینی یعنی «همه‌پرسی از همه ساکنان اصلی فلسطین برای تعیین نظام سیاسی کشور» را منطق مترقی و جذاب خواندند و خاطر‌نشان کردند: بر اساس این منطق که به وسیله جمهوری اسلامی در اسناد سازمان ملل نیز به ثبت رسیده، مبارزان فلسطینی می‌توانند یک همه‌پرسی با شرکت همه ساکنان اصلی فلسطین از هر قوم و دین از جمله آوارگان فلسطینی مطرح کنند که نتیجه این همه‌پرسی نظام سیاسی کشور را معین می‌کند. این نظام سیاسی اورگان را به داخل بازمی‌گرداند و سرنوشت بیگانگان سکنی‌گزیده را تعیین می‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر دنبال کردن این مطالبه مترقی، غیرقابل‌خنده و بر اساس دموکراسی رایج گفتند: مجاهدان فلسطینی، مبارزه مشروع و اخلاقی خود با رژیم غاصب را باید به قدری ادامه دهند که ناچار به قبول این مطالبه شود.

■ ادامه همه دولتی‌ها به پرس تی‌وی

در ادامه حملات سوال‌برانگیز و خلاف مصالح ملی اعضای دولت روحانی به اخبار دقیق و موقش شبکه پرس تی‌وی، این بار نوبت به رئیس دفتر رئیس‌جمهور رسید. محمود واعظی در پاسخ به پرسشی درباره ادعای بروز برخی اختلاف‌نظرهای جدی با تلخ، در ضمن رد ادعاهای جدید، گفت: اگرچه همچنان گفت‌وگوهای دشواری در پیش است اما گام‌هایی که تاکنون برداشته شده امیدوارکننده است و ادعای بروز اختلاف‌نظرهایی که منجر به اختلال در روند کلی مذاکرات شود، صحت ندارد. رئیس دفتر رئیس‌جمهور ضمن بیان اینکه «ما از زیبایی‌های انجام شده از مذاکرات در هفته‌های قبل می‌توان به دورنمای رفع تحریم‌ها امیدوار بود»، خاطر‌نشان کرد: با روند فعلی پیش‌بینی ما این است که با مهارت و توانمندی تیم مذاکره‌کننده ایران ان‌شالله، رفع تعالی تصمیم‌سازی کشور- دور از دسترس نخواهد ابلایغی مراجع غیر صهیونیستی- دور از دسترس نخواهد بود. واعظی در پاسخ به پرسشی درباره صحت و سقم ادعای یک رسانه مبنی بر زیادخواهی طرف مقابل مذاکرات، آن را یک پرس‌سازی خواند و اظهار کرد: در روزهای گذشته و متأثر از جو مثبت ایجاد و بین، بازار ارز روندی نزولی را طی می‌کرد که متأسفانه با خبرسازی دروغ یک رسانه رسمی، امروز این روند دچار اختلال شده، لذا خبرسازان باید بدانند که اقدامات غیرمسئولانه و جنحی‌اعلام‌تست‌های اشتباهی به‌افکار عمومی و فضای اقتصادی کشور می‌فرستد و این حرکت در چارچوب رقابت‌های جناحی مرسوم قابل ارزیابی و تفسیر نیست. واعظی در پایان ادا کرد: با روندی که مذاکرات وین طی می‌کند، همان‌طور که رئیس‌جمهور در جلسه هیات دولت تأکید داشتند بدون تردید رفع کامل تحریم‌های برجلمی دور از دسترس نیست. اظهارات دولتی رژیم صهیونیستی را می‌ساخت، به یکباره این یادکنک با اتکفا کردن به تکذیب کلی، بدون آنکه توضیح دهند کدام بخش از اخبار یا گزارش‌های این شبکه نارست بوده است در فضایی انتقاعی این گفت که صحت اخبار پرس تی‌وی در طول مذاکرات وین پس از مدت کوتاهی با موضع‌گیری‌های مقلمات دولت بایدن به اثبات رسیده است.

رژیم صهیونیستی این است که هر اقدام تاکتیکی می‌تواند یک شکست استراتژیک باشد، یعنی با یک عملیات می‌توان این رژیم را منهدم کرد، از این نقطه ضعف‌ها پرده‌برداری شده است. اگر اخبار این اتفاقات توسط دوربین‌ها ضبط نمی‌شد و منتشر نمی‌شد، مقامات صهیونیست هرگز این اخبار را منتشر نمی‌کردند.وی گفت: مشخص بود وقتی آن کارخانه تولید موشک و ماهواره منهدم شد گفتند اینجا تست انجام می‌شد و این خیلی خنده‌دار است، کدام دولتی در کارخانه تست انفجار انجام می‌دهد، موج اقتدار آنها به یکباره ویران شده و حباب امنیت داخلی اسرائیل ترکیده است، آن حجمی که بر اثر عملیات روانی ساخته بودند از بین رفت و امروز چهره رژیم صهیونیستی را در اندازدهای واقعی می‌توانید ببینید. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: یک رژیم نمی‌تواند فقط مولد شرارت باشد، آنها ضعیف هستند، آمریکایی‌ها هم فرمولی برای حل مسائل آنها ندارند و این ناکملی و این شوخی‌ها سبب‌تسبوت‌های سراسری است.

اعتراضات فلسطینی‌ها، ناکارآمدی نظام سیاسی اسرائیل در تشکیل دولت و تضادهای اجتماعی درون آنها یک فضای بسیار ناخوشایند و واقعا شکننده‌ای را ایجاد کرده است که باید مراقب رفتارهای شان از این به بعد باشند.

آمریکا و طرف‌های اروپایی

خواستار تحریب سانتریفیوهای نسل جدید ایران شده‌اند

نشانه‌های هذاکرات ضعیف

زیاده‌خواهی‌های طرف مقابل ایران در مذاکرات برجام، آمریکا و طرف‌های اروپایی این بار خواستار تحریب سانتریفیوهای نسل جدید ایران شده‌اند.

طبق این گزارش، آمریکا و اروپا در ازای توقف موقت برخی تحریم‌های برجلمی، خواستار تحریب سانتریفیوهای نسل‌های جدید IR-۱، IR-۶، IR-9 و… شده‌اند. این در حالی است که آمریکا هنوز حاضر به لغو تحریم‌ها و اجرای تعهدات خود طبق برجام هم نشده است.

این شبکه برون‌مرزی ایرانی همچنین گزارش کرد: طرف آمریکایی و اروپایی در مذاکرات وین در پی تحمیل تعهدات جدید در زمینه هسته‌ای به جمهوری اسلامی ایران در ازای توقف موقت برخی تحریم‌های برجلمی و نه لغو آنها شده‌اند که تحریب سانتریفیوهای نسل جدید از جمله در خواست‌های زیاده‌خواهانه جدید است.

طرح این موضوع در شرایطی صورت گرفته است که حتی طبق برجام و در صورت نهایی شدن توافق بازگشت ۲ طرف به برجام، این سانتریفیو‌ها نباید تحریب شوند و باید صرفاً تحت نظر آژانس انبار شوند. پرس تی‌وی گزارش کرد که این زیاده‌خواهی غربی‌ها و اصرار آنها، ممکن است روند مذاکرات برجام را به شکست بکشاند. در همین راستا «میخای آستاین» خبرنگار شبکه «کان نیوز» رژیم صهیونیستی طی خبری که در مطابقت با گزارش پرس تی‌وی قرار دارد در صفحه توئیتر خود به نقل از منابع آگاه نوشت ظاهراً کشورهای اروپایی و آمریکا از ایران درخواست کرده‌اند که گام‌های فعالی در زمینه حذف سانتریفیو‌ها و کاهش مقادیر اورانیوم غنی‌شده و گام‌های دیگری را بردارد تا هدف فاصله یکسلا تا ساخت سلاح بمب اتم که در برجام مورد اشاره قرار گرفته رعایت شود.

فرمانده کل سپاه پاسداران با اشاره به انهدام کارخانه تولید موشک در سرزمین‌های اشغالی:

حباب امنیت داخلی اسرائیل ترکیب

در عرصه تجارت دریایی ببیند، خیلی ساده می‌توان تجارت دریایی رژیم صهیونیستی را با اختلال جدی مواجه کرد. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: آنها می‌خواستند نشان دهند اصلا سیستم امنیت ملی اسرائیل شکننده نیست، وقتی انفجار مهیب با آن قارچ بزرگ که شبیه انفجار هسته‌ای بود در کارخانه ساخت موتورهای پافند هوایی رخ داد و آن کارخانه‌ای که درون دچار فروپاشی، تزلزل و ریزش شده است، آنها سعی کردند در یک سال و نیم گذشته از خودشان یک فیگور اقتدار نشان دهند، یعنی مثل یک یادکنک خودشان را یاد کردند. وی افزود: آنها آسیب‌های فوق‌العاده‌ای دارند، یک دو ماه خارج تمام آسیب‌های رژیم صهیونیستی نشان داده شده نشان داده شد دریاوردی و کشتیرانی تجاری رژیم صهیونیستی در هر نقطه‌ای از عالم آسیب‌پذیر است، در حالی که ۹۰ درصد تجارت و بازرگانی این رژیم از طریق دریاست. سرلشکر سلامی عنوان کرد: هیچ کس فکر نمی‌کرد رژیم صهیونیستی چنین آسیب‌های بزرگی

گروه سیاسی: فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: اسرائیلی‌ها دچار پدیده زوال هستند و اتفاقا این بار به نظر می‌رسد فروپاشی رژیم صهیونیستی می‌تواند از درون باشد. سرلشکر سلامی که چهارشنبه‌شب میهمان برنامه گفت‌گویی ویژه خبری بود، با

اشاره به اینکه آمریکا مجبور است تحولات منطقه را ترک کند، گفت: آمریکایی‌ها تحت فشار سیاسی بر افکار عمومی و تحت فشار جریان‌ها و گروه‌هایی هستند که عراقی‌اند و عراقی‌ها تمایلی به ماندن آمریکا در صحنه جغرافیایی عراق ندارند و تلاش می‌کنند به هر شکل ممکن آمریکا را از منطقه اخراج کنند. وی با بیان اینکه نیروی قدس یک برانگیختگی از قدرت در مقابل دشمن ایجاد می‌کند، تصریح کرد: نیروی قدس توانست در فلسطین قدرت سوزان ایجاد کرده و فلسطینی‌ها را در قدرت خودکفا کند. ما قدرت را از ایران منتقل نمی‌کردیم، زیرا اصلا به دلیل محدودیت‌ها و محاصره‌ها، امکان انتقال سلاح به آنها میسر و مقرون به صرفه نیست. سرلشکر سلامی با تأکید بر اینکه حباب امنیت داخلی اسرائیل ترکیده است، عنوان کرد: اسرائیلی‌ها دچار پدیده زوال هستند و در غروب سیاسی به سر می‌برند و اتفاقا این بار به نظر می‌رسد فروپاشی رژیم صهیونیستی می‌تواند از درون باشد. وی ادامه داد: این پوسیدگی در تمام ارکان این رژیم کاملاً